
 
Uchwała Nr XXXIV/210/2013 

Rady Gminy Kowala 
z dnia 19 września 2013 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/192/2013 Rady Gminy Kowala z dnia 29 sierpnia 2013 
roku w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości. 
 

Na podstawie art. 6 n ustawy z 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w 
gminach (Dz. U. z 2012 r., poz. 391 ze zm.) oraz  art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013, poz. 594 ze zm.) Rada Gminy Kowala 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
W uchwale Rady Gminy Kowala Nr XXXII/192/2013 z dnia 29 sierpnia 2013 roku w sprawie 
wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 
przez właścicieli nieruchomości wprowadza się następujące zmiany: 
 

1. W § 2 uchyla się ust. 1) w brzmieniu:  
„do dnia 15 września 2013 r. – dla pierwszej deklaracji” 
 

2. W § 3 ust. 2) otrzymuje brzmienie: 
„układ informacji i powiązań między danymi w deklaracji określa się w formacie 
XML zgodnie z zał. nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

3. Uchyla się w całości § 4  
 

4. W deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanych przez właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, 
położonych na terenie gminy Kowala, stanowiącej załącznik nr 1 do w/w uchwały: 
 
a) uchyla się pkt. 3 pouczenia. 
b) pozycja „termin składania” otrzymuje brzmienie: „14 dni od dnia zamieszkania 

lub nastąpienia zmiany danych, będących podstawą ustalenia wysokości należnej 
opłaty” 

 
§ 2 

Tekst jednolity deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanych przez właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, położonych 
na terenie gminy Kowala stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowala. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 
Przewodniczący Rady Gminy Kowala 
Wiesław Pachniewski 


